

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 68 / 2018 Modalidade.....: PREGAO PRESENCIAL
Nº Licitação: 22 Tipo Licitação: MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto.....: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de desentupimento e limpeza (a ser executado em ralo de banheiro, vaso sanitário, pia, fossa séptica, caixa de gordura e caixa de passagem), objetivando atender diversas secretarias desta Municipalidade.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Desentupimento de ralo de banheiro com limpeza.	SERVIÇO	60,0000	138,3300	8.299,8000
2	Desentupimento de vaso sanitário com limpeza e desinfecção.	SERVIÇO	80,0000	160,0000	12.800,0000
3	Desentupimento de pia com limpeza.	SERVIÇO	60,0000	148,3300	8.899,8000
4	Desentupimento de fossa séptica.	SERVIÇO	150,0000	195,0000	29.250,0000
5	Desentupimento de caixa de gordura com limpeza.	SERVIÇO	80,0000	131,6700	10.533,6000
6	Desentupimento de caixa de passagem com limpeza.	SERVIÇO	80,0000	136,6700	10.933,6000